АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 0 -f. / Л .  2018 №  o L % Q ~ b i i

Об утверждении Плана проведения
проверок по соблю дению  трудового
законодательства в подведомственных
организациях М аслянинского района
Новосибирской области на 2019 год

Согласно Закону Н овосибирской области от 02.05.2017 №  161-03  «О
ведомственном контроле за соблю дением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содерж ащ их нормы трудового права в
Новосибирской области», П олож ению  о проведении ведомственного контроля
за соблю дением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содерж ащ их нормы трудового права в подведомственных организациях
М аслянинского района, утверж денному постановлением администрации
М аслянинского района Н овосибирской области от 30.03.2018 №  173-па
организации работы по проведению  ведомственного контроля за соблю дением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содерж ащ их нормы трудового права в подведомственных организациях
М аслянинского района»:

1. Утвердить План проведения проверок по соблю дению  трудового
законодательства в подведомственных организациях М аслянинского района
Новосибирской области на 2019 год согласно приложению.

2. План проведения проверок по соблю дению  трудового
законодательства в подведомственных организациях М аслянинского района
Н овосибирской области на 2019 год подлежит размещ ению на официальном
интернет-сайте администрации М аслянинского района Н овосибирской
области.

3. Контроль за исполнением распоряж ения возложить на заместителя
главы администрации М аслянинского района по экономическим вопросам
Белоедову Н. А. / У  ■■■" ' % /

И.о. Главы М аслянинского району' ?
Н овосибирской области \гД

Ч\д'-а  ’

Баскакова М.К.
8 -38 3 -4 7 -2 4 -35 1

j N

К, П.Г. Прилепа

к
ра

сп
ор

яж
ен

ию

ад
м

ин
ис

тр
ац

ии
f t

л
жо

«

о
Uо
аож
Ж
ж
о ?
ч
о
СО

с < >Ж
н
о  оЗ

. . чоЗ Ю^  о ( \
>ж X
О

ж  V

8 ^
и

s  х  ё

X64ж
ж
рЗмЖ
ЖаЗUD,О
X
3
ж
жа>mно о
2 1—
О 04
ч •—1
<и о0Q (Nч
ож

03
ж

ш жназ оm оЗ
н чо ю
л о
К<и >жн о03 ы
п оо а.
ж ж
о юЬЙ ж03 о<Г) о
о ю
U о
оm X
о 03ж

о
сх >жн 03
2
ж

Q,
оиж о<и ЬЙ

п о
2 ж
ч ж

ю ж
о 04
о чоо оЗж
* 2
осх<иCQ
оСи
ж
«ж
ж<и
п<иCQ
осхж

я
СП

<D
3
ж
®  У

со я  Я
н  и  «0 4  0.
н  о  ( U
W  ш  СОи о О
Ь  Q .  О .О с с

с о
н
сО

S t

к
я
СО
У
я
о
Ь й
о

я
ж
о .
< и
со
о
G .

СО

§ §
Л -  я

СО
Я

Я
и
Q .
1 )
СО
О
С .
Я

СО
2

Ж  S
О  Ь й
03 О .

а  о  и
о  я  и
-  с о  О

4  О
я  я

е

Я  я
я  *

£  S -ш уо 00
я  о
О  Я "я

я
X
п .
о
а з
о
а .
я

лч
v

< и
я  я
я  я
л  яШ со
О  с о
Я
О
Sя
СО

X

я
я
СО
и
О .
о

s  р
я

н
о

’ 5  g  Н
л  со я

§ s  8(—< о О

аЗ ОЬ-tH « и
н  *
о  Я
я  я

я S
5  о
2  с о

«
о
Ь й
о
а .
я

ю
я
о
о
оз
о

й . Х

о

о
C N

i n
о

К
r s |

O '

о
( N

1/~>
о

4 0
о

о .
СО
н
я
< и

Ьй
о

н -I 03
S  L i

S  &s  0Jffl ffl
О н  о

^  о .
С  я

я  й

2
СО
“  я

я
Vч

нО
с ;
о

£ •  2
Я  5

А
х  m  в а  СОя
н
СО
S
О .  X
о  3

о Ю Ьй°  о  a  S

аа
о
г
я
о .
я

- о

S
о .
о
я

X
я

3
03
й
а ,  о

S  S .

8  э -

§
«
о  о.я

„ ю  CN я
V ©  О
i n  Q

ч о
О -  я

.  я
А  я

<
C N

ч

с п
с п

о з

ь
о
СОч

ю

а >  «
г? D.

о  Ю  н
я  -  «I - S  V O  ^  С40 DC о 2  О

о
J R
Я
«
О
н
<U

£  *  > )  О

о  °  W. о
ч  о

>яо
ЬЙ
о
О -я

ю

S s
о  §*  ,9 is «  g ч

2  ^  S  & х  * §

н
0
К

1 *
5  и

W

с rS о О

о
и
О
Ь йояя
Я
§  Я
5  S
СО > я

)Я
о
Ь йо
о .
я

ю
яо
о
со
о

я
но
СОс;

V O
о

0 4

о
( Ч

( N

0 4

о
( N

а,
СО
н
я
( U

Сч я

= £
я  ° -
пэ м
О ,  о
«  о .С я

я  ><

«  2СО о
(Я S
1-0 я
t ;  < и0 ч
& 2 я .5
1  оi f c  О

о
U .о
03о
4

л

х  ^  аз м

5 S^  СО

D .  Xо 2

J 3
S
о "  лО  со
Я со

а .
я

а зо
S
СО
а .
я

X
яя о
Я оS 03о. о
< и  Ч
Ч  ‘
О
о е -

sixi
о
а ,

*  |_ ^  й
О  ^  О  g

« s  й  § £

> я
я

и

8
ЬЙ
о

з я
я

я
. о

я  я

g В

C J

S  ^Г
2 я3  s

л  ЬЙ

^  a  S  о 5  и о ^  о ,5 я ’5 я
£  е  2  х  *8 S  S .S

я
яя
я
я

ь
J 0
ч
> %
a

< u  о
О СО
я  о

5 ^
8 8
Ь й  Ч

2о
ч

)Я
яЬйо
я
я
я
Os
ч
о
СО

( U
я
я
< и
ч
и
< ио .  _

А
о .

н
J 5
ч
> %
и ;